
 
 
 
VALTIONHALLINNON TOIMISTOKALUSTEET PUITEJÄRJESTELY 
Kinnarps Oy:n laatima tiivistelmä Hanselin tiedotteesta 
 
PUITEJÄRJESTELYN SISÄLTÖ 
 
Puitejärjestelyllä voidaan hankkia toimistokalusteita ja niihin liittyviä palveluita seuraavasti:  
 
• Työpistekalusteita 
• Kohtaamistilojen kalusteita  
• Muita toimiston kalusteita ja varusteita  
 

• Pikamallisto, millä tarkoitetaan rajoitettua määrää toimittajan vakiomallistoon 
 kuuluvia tuotteita, joiden nopea saatavuus asiakkaalle on varmistettu 

(esim. valmiita/puolivalmiita tuotteita varastossa). Pikamallisto sisältää vähintään 
työpöytiä, työtuoleja sekä säilyttimiä. 

 
• toimistokalusteisiin liittyvät peruspalvelut: 
 

• suunnittelu, kuljetus, asennus, jälkihuolto, huolto/ylläpito ja kierrätys 
 

• toimittajakohtaiset lisäpalvelut kuten inventointi- ja muuttopalvelut 
 
 
PUITEJÄRJESTELYN SOPIMUSKAUSI 
 
Sopimuskausi on 01.07.2009 – 30.06.2013. Hanselilla on oikeus irtisanoa puitesopimus 
päättymään kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla kuitenkin siten, että sopimus päättyy 
aikaisintaan yhden (1) vuoden kuluttua sen voimaantulosta. Sopimustoimittajalla on oikeus 
irtisanoa puitesopimus päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kuitenkin siten, 
että sopimus päättyy aikaisintaan yhden (1) vuoden kuluttua sen voimaantulosta. 
 
Puitesopimuksen perusteella tehdyt asiakaskohtaiset palvelusopimukset voivat olla  
voimassa enintään 30.6.2013 saakka. Voimassaolevan sopimuksen perusteella tehdyt 
tilaukset tulee toimittaa asiakkaalle viimeistään 30.9.2013. 
 
 
VALITUT TOIMITTAJAT 
 
Puitesopimustoimittajiksi kilpailutuksen perusteella valittiin tuotealueittain seuraavat 
yritykset:  
 
Kalusteet    Ekokalusteet 
Isku Interior Oy   EFG Toimistokalusteet Oy 
Kinnarps Oy   Kinnarps Oy 
Martela Oyj    Martela Oyj 
 
 



 
 
PUITEJÄRJESTELYN KÄYTTÄMINEN 
 
Liittyminen 
 
Hyödyntääkseen puitejärjestelyä ja turvatakseen hankinnan lainmukaisuuden 
hankintayksiköiden on liityttävä puitejärjestelyn käyttäjiksi. Liittymisilmoituksen tekeminen 
on tärkeää, koska liittymisilmoitus sitoo tehdyt hankinnat puitesopimusten 
ehtoihin ja tätä kautta varmistuvat puitesopimuksen edut sekä se, että hankinta on tehty 
julkisista hankinnoista annetun lainsäädännön ja kilpailutetun puitejärjestelyn mukaisesti. 
Liittymisilmoitus löytyy Hanselin palvelusivustolta. Liittymisilmoitus tulee palauttaa 
täytettynä ja allekirjoitettuna Hanselin asiakaspalveluun tai tehdä sähköisesti Hanselin 
palvelusivustolla. Sähköisen liittymisilmoituksen tekeminen edellyttää käyttöoikeuksia. 
Käyttöoikeudet avataan hankintayksikön tilauksesta niille henkilöille, joilla on oikeudet 
tehdä liittymisilmoituksia hankintayksikön puolesta. 
 
Toimintaohjeen lisäksi on hyvä tutustua myös varsinaisen puitesopimuksen sisältöön. 
Puitesopimuksen hankintayksikkö saa tutustuttavaksi pyytämällä sen Hanselin 
asiakaspalvelusta (030 393 30, asiakaspalvelu@hansel.fi). Lisätietoja puitejärjestelystä 
saa asiakaspalvelun lisäksi myös kunkin Hanselin hallinnonalan avainasiakaspäälliköltä, 
jonka yhteystiedot löytyvät Hanselin verkkosivuilta osoitteessa www.hansel.fi. 
 
 
HANKINNAT PUITEJÄRJESTLELYN AVULLA 
 
Toimistokalusteita voidaan hankkia seuraavasti: 
 
A. Suoraan sopimustoimittajalta (ns. pienhankinnat) 
Ns. pienhankintoja (alle 15.000 euroa alv 0%/v/hankintayksikkö) voi tehdä suoraan 
valitulta sopimustoimittajalta. Tällöin voi tilata tuotteet suoraan toimittajan julkiskalusteiden 
kuvastoon ja hinnastoon sidotun alennusprosentin perusteella. 
 
 
B. Sopimustoimittajan valinta kevennetyllä kilpailutuksella 
 
1. Hankintayksikön määrittelemäksi sopimuskaudeksi 
 
Kevennetyn kilpailutuksen perustana on hankintayksikön hankintatarve ja määrittelemä 
sopimuskauden pituus. Hinnat ja muut ehdot tarkistetaan kevennetyllä kilpailutuksella. 
Tällöin voi käyttää samaa puitesopimustoimittajaa koko määritellyn sopimuskauden, 
riippumatta kertahankinnan määristä ja arvoista. 
Aina ennen suunniteltua toimittajavalintaa sopimuskaudeksi, hankintayksikön tulee olla 
ensin yhteydessä Toimistohankinnat -yksikköön (yhteystiedot www.hansel.fi). 
 
 
 
 
 
 



 
 
2. Projektikohtaisesti 
 
Hankintayksikön yli 15.000 euron (alv 0 %) vuotuisten hankintojen eli ns. 
projektihankintojen perustana on kalustusprojektiin liittyvä hankintatarve.  Kevennetyn 
kilpailutuksen perusteella tarkistetut hinnat ja muut ehdot koskevat 
kyseisen projektin hankintoja. Hankintayksikkö voi myös varata mahdollisuuden ko. 
projektia koskeviin lisähankintoihin. 
 
 
Palvelusopimuksen tekeminen 
 
Pidempiaikaista yhteistyötä varten on hyvä laatia asiakaskohtainen palvelusopimus. 
Palvelusopimuksessa ei voida poiketa olennaisesti tarjouspyynnössä esitetyistä 
ehdoista. Palvelusopimuksen laadinnassa voi hyödyntää valmista palvelusopimuspohjaa. 
 
 
 


